

# Lenette Grove ApS

Banegårdsgade 12, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 82 54 46

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

---

Lenette Grove  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lenette Grove ApS Banegårdsgade 12, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 82 54 46
	Stiftet: 11. september 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lenette Grove
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Fokesparekassen, Frederiks Allé 43, 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tøj og hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 228.509 kr. mod 391.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.588 kr. mod 97.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>228.509</b>	<b>391.766</b>
1 Personaleomkostninger	-173.301	-225.920
<b>Driftsresultat</b>	<b>55.208</b>	<b>165.846</b>
Øvrige finansielle indtægter	264	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.106	-37.870
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.366</b>	<b>127.985</b>
Skat af årets resultat	-5.778	-30.246
<b>Årets resultat</b>	<b>12.588</b>	<b>97.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.588	97.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.588</b>	<b>97.739</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000	2.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	544.752	635.856
Varebeholdninger i alt	544.752	635.856
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.026	21.580
Udsudte skatteaktiver	86.732	92.510
Periodeafgrænsningsposter	11.723	20.118
Tilgodehavender i alt	112.481	134.208
Likvide beholdninger	7.129	5.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>664.362</b>	<b>775.574</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>666.362</b>	<b>777.574</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-358.201	-370.789
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-233.201</b>	<b>-245.789</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	201.693	203.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.582	200.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	287.877	399.098
Anden gæld	254.411	220.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	899.563	1.023.363
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>899.563</b>	<b>1.023.363</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>666.362</b>	<b>777.574</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	168.324	220.704
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.421	1.808
	<u><b>173.301</b></u>	<u><b>225.920</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37.106	37.870
	<u><b>37.106</b></u>	<u><b>37.870</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-370.789	-468.528
Årets overførte overskud eller underskud	12.588	97.739
	<u><b>-358.201</b></u>	<u><b>-370.789</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 98.580. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lenette Grove

---

Som Direktør  
På vegne af Lenette Grove ApS  
PID: 9208-2002-2-369362659964  
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2020 kl.: 09:37:15  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lenette Grove

---

Som Dirigent  
På vegne af Lenette Grove ApS  
PID: 9208-2002-2-369362659964  
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2020 kl.: 09:37:15  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Ole Bärthel

---

Som Registreret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 45825477  
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2020 kl.: 10:01:38  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c00d750aRuw241133358

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).